別記様式第６号（第８条関係）

年  月  日

清水町長        様

申 請 者             ㊞

住  所

清水町結婚新生活支援事業補助金実績報告書

     年  月  日付け清水町指令第  号で指令のあった標記事業が

完了したので、清水町結婚新生活支援事業補助金交付要綱第８条の規定により、

関係書類を添えて報告します。

添付書類

※支払が確認できる書類を添付して

ください

□住宅費用（購入、賃貸）に係る領収

書等の写し

□引越費用の支出を証明できる領収

書等の写し

□リフォーム費用に係る領収書等の

写し

□その他

（             ）